UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/No 001/2014
JULGAMENTO de classificação DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 114/2014 de 22/04/2014, com fulcro na Cláusula 11 do Instrumento Convocatório, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/No 001/2014, que teve por objeto a Contratação de Obras e Serviços de Engenharia no Âmbito dos Campi I a V da UFPB.
Após analisadas as planilhas, composições de preço e demais documentos dos Envelopes de Propostas das Empresas Classificadas, a CPL julgou vencedoras as seguintes empresas nos seus respectivos Lotes, segundo as classificações e Propostas a seguir:

LOTE 1 E RESPECTIVOS SUB-LOTES:
	Nº
	Licitante
	CNPJ
	Proposta (R$)

	1
	CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA.
	06.275.353/0001-80
	127.650,36

LOTE 2 E RESPECTIVOS SUB-LOTES:
DESERTO

LOTE 3 E RESPECTIVOS SUB-LOTES:
	Nº
	Licitante
	CNPJ
	Proposta (R$)

	1
	CONSTRUTORA GALVÃO MARINHO LTDA.
	12.647.038/0001-30
	576.709,74

LOTE 4:
CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE PÓS GRADUAÇÃO DE QUÍMICA – CCEN – CAMPUS I

	Nº
	Licitante
	CNPJ
	Proposta (R$)

	1
	IMA CONSTRUÇÕES LTDA.
	09.009.815/0001-06
	224.900,37

LOTE 5:
OBRAS COMPLEMENTARES DO CENTRO DE INFORMÁTICA

	Nº
	Licitante
	CNPJ
	Proposta (R$)

	1
	CONSTRUTORA SIMETRIA LTDA.
	12.682.290/0001-80
	136.711,23

É esse o julgamento das Propostas da TOMADA DE PREÇOS UFPB/PU/Nº 001/2014.

Cópias do Relatório de Julgamento das Propostas poderão ser obtidas diretamente no site: http://www.prefeitura.ufpb.br/cpl.

João Pessoa – PB, 04 de Agosto de 2014.
PELA COMISSÃO:

	AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA

Presidente da CPL/PU

	ANDERLEY DIAS DA CUNHA

Membro da CPL

	LUIZ FELIPE PESSOA CUNHA
Membro da CPL

	CAROLINA AZEVEDO TORRES

Membro da CPL

	SEVERINO CIDALINO DE ALMEIDA NETO

Membro da CPL

(ORIGINAIS ASSINADOS)